
Læsø Plejehjem søger en social- og sundhedsassistent

Vil du arbejde et sted, hvor nærvær, faglighed og fællesskab er fundamentet for hverdagen?
Læsø Plejehjem søger en engageret og fagligt velfunderet social- og sundhedsassistent, der
ønsker at bidrage aktivt til kvaliteten i plejen og det tværfaglige samarbejde – og som samtidig har
lyst til at være en del af ø-livet.
Om stillingen
Stillingen er en 37 timers stilling med ansættelse på Læsø Plejehjem.
Plejehjemmet rummer både permanente boliger samt pladser til aflastning og genoptræning. Du får
en central rolle i den daglige pleje og omsorg og bidrager samtidig til at styrke den faglige kvalitet i
medarbejdergruppen.
Vi forventer, at du:

arbejder systematisk og reflekteret med pleje og dokumentation●

kan bevare overblik og ro – også i komplekse forløb●

tager medansvar for faglig udvikling og videndeling●

bidrager aktivt til et trygt og respektfuldt samarbejde med beboere og pårørende●

Har du erfaring med demens og/eller psykiske lidelser, er det en fordel – men vigtigst er din faglige
tilgang og relationelle styrke.
Vi søger dig, som:

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har en tydelig faglig identitet og arbejder rehabiliterende●

møder beboere og pårørende med respekt, tydelighed og empati●

trives i et mindre lokalsamfund, hvor vi kender hinanden●

har lyst til at engagere dig i arbejdspladsens udvikling●

er uddannet vejleder eller har lyst til at blive det●

Du kommer med ro, autenticitet og faglig nysgerrighed – og du bidrager positivt til fællesskabet.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj grad af fleksibilitet●

Et stærkt kollegialt fællesskab, hvor medarbejderens stemme er vigtig●

Mulighed for faglig udvikling og indflydelse●

En hverdag med nærhed – både fagligt og menneskeligt●

At arbejde på Læsø
Stillingen forudsætter, at du forholder dig realistisk til, at arbejdet foregår på Læsø. Daglig pendling
er ikke en mulighed. 
Til gengæld tilbyder ø-livet natur, ro, nærvær og stærke fællesskaber. Læsø er kendt for sine
strande, skov og særlige stemning – her er tid og plads til både arbejdsliv og fritid.
Om Læsø Kommune
I Læsø Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre
kommunalbestyrelsens vision om, at Læsø skal være det bedste sted at bo og leve.
Som arbejdsplads er vi et fællesskab, hvor vi løfter opgaverne på tværs, og hvor medarbejderne
har indflydelse på resultaterne. Vi er i bevægelse og har fokus på kontinuerlig udvikling.
 
Ansøgningsfrist: 27. februar 2026
Tiltrædelse: snarest
Vi indkalder løbende til samtaler
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Plejehjemsleder Marie-Louise Bendtsen
Mobil: 23 74 35 97 
Du er meget velkommen til at komme forbi til en snak og en kop kaffe
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